
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk

1/1

Nabór kandydatów na członków komisji konkursowej
powołanych celem opiniowania ofert

ZARZĄDZENIE Nr 45/19

WÓJTA GMINY LUTOMIERSK

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z
zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506), art.
11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), Uchwały Nr II/14/18 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Lutomiersk z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2019,
zarządzam, co następuje:   

§ 1. W celu dokonania opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym tj. Aktywizacja społeczna osób w wieku emerytalnym – mieszkańców Gminy
Lutomiersk oraz poprawa jakości ich życia poprzez działalność edukacyjną       i kulturalną, jak również wzmacnianie
potencjału służącego integracji w życiu społecznym oraz poprawie kondycji fizycznej i psychicznej poprzez uczestnictwo we
wszelkich formach aktywności fizycznej ogłaszam nabór do komisji konkursowej.

            § 2. Ogół warunków związanych z określonym w §1 niniejszego zarządzenia naborem określa załącznik do
przedmiotowego zarządzenia.

            § 3. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny.

            § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lutomiersk.

 

 


